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Esparta, Atlantida, 31 de Mayo de 2024

La Suscrita Jefa de la Unidad Municipal Ambiental, de este término Municipal por medio de la presente estd remitiendo la informacién
de los permisos otorgados durante el mes de Mayo ano 2024, a continuacién la descripeién siguiente,

PERMISO PARA CORTE DE ARBOLES

Fecha de Nombre del Tipode | Tiempode | Fecha de Fecha de 2
Q
5 Otorgamiento | Solicitante pugar Tramite Duracién Inicio Finalizacién Ao e ey
Visto
1 | 02/05/2024 arcy Bsparta | Buenocorte | 10Dfas | 02/05/2024 | 12/05/2024 | 400.00
Marquez
de arboles
Danil Nuev Visto
2 | 13/04/2024 anpo hi Buenocorte | 10 Dfas | 13/05/2024 | 23/05/2024 810.00
Machado Esparanza
de arboles
Sami Visto
3 | 14/05/2024 R ElJazmin | Buenocorte | 10Dias | 14/05/2024 | 24/05/2024 720.00
Enamorado
de arboles
Marlon Visto
4 | 14/05/2024 Esparta Bueno corte 10 Dias 14/05/2024 | 24/05/2024 720.00
Ortega
de arboles
Piedras de Visto
5 | 15/05/2024 Sara Cruz ﬁlasr Bueno corte 10 Dias 15/05/2024 | 25/05/2024 250.00
a de arboles
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15/05/2024

Sara Cruz

Piedras de
afilar

Visto
Bueno corte
de arboles

10 Dias

15/05/2024

25/05/2024

500.00

21/05/2024

Modesto
Alvarado

Flores de
lean

Visto
Bueno corte
de arboles

10 Dias

21/05/2024

31/05/2024

450.00

24/05/2024

Fredy Reyes

Agua caliente

Visto
Bueno corte
de arboles

10 Dias

24/05/2024

04/05/2024

150.00

27/05/2024

Gersy
Cardona

San José

Visto
Bueno corte
de arboles

10 Dias

27/05/2024

27/05/2024

120.00

TOTAL

4,120.00
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PERMISO PARA TRANSPORTE DE LENA

Fecha de Nombre del Tipo de Tiempo de | Fecha de Fecha de .
Otorgamiento | _Solicitante S Tramite, '] Duracion § 0 Tnicio B | Finalizacion LI o e e
17/04/2024 Bawin San jose VistoBueno | 50 | 17/052024 | 27/0572024 | 120.00
Triminio de transporte.
TOTAL 120.00
Lesby Fianez S.
Jefa de UMA
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